
 
 

UCHWAŁA NR LXX/ 549 /2023 

RADY GMINY KRASNE 

z  dnia 30 listopada 2023 r. 

 

w sprawie obciążenia nieruchomości stanowiącej własność Gminy Krasne 

położonej w miejscowości Strażów gm. Krasne 

 

Na  podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia  8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2023r. 

poz. 344 z późn.zm.) oraz art. 285 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks 

Cywilny (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1610 z późn. zm.) 

 

                                                 uchwala się, co następuje:             

 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne obciążenie służebnością przejazdu i przechodu 

przez działkę ewid. nr 707 położoną w miejscowości Strażów gm. Krasne, stanowiącą 

własność Gminy Krasne pasem oznaczonym w załączniku graficznym linią 

przerywaną w kolorze czerwonym, opisanym literami ABCDEFGHIJKLŁMNOA  

na rzecz każdoczesnych właścicieli działki ewid. nr 705/4, położonej w miejscowości 

Strażów gm. Krasne.   

     

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krasne. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie: 

Uchwała podjęta  na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca  

1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.),  

na wniosek właściciela działki ewid. nr 705/4 położonej w miejscowości Strażów  

o ustanowienie służebności przejazdu i przechodu przez działkę ewid. nr 707 położoną 

w miejscowości Strażów, stanowiącą własność Gminy Krasne na rzecz działki ewid. 

nr 705/4 położonej w miejscowości Strażów.     

 


